06.12.2023 1067

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия

решений о разработке муниципальных программ Суксунского городского

округа, формирования, реализации и проведения оценки эффективности

реализации муниципальных программ Суксунского городского округа,

утвержденного Постановлением Администрации Суксунского городского

округа от 15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ Суксунского городского округа,

формирования, реализации и проведения оценки  эффективности реализации

муниципальных программ Суксунского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории и

обустройство объектов общественной инфраструктуры Суксунского городского

округа» (далее по тексту – Программа), утвержденную постановлением

Администрации Суксунского городского округа от 16.11.2022 № 728 «Об

утверждении муниципальной программы Суксунского городского округа

«Благоустройство территории и обустройство объектов общественной

инфраструктуры Суксунского городского округа» следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы:

 Позицию:
Участники

программы

Администрации Суксунского городского округа, МКУ «БиОТ»

Объемы и

источники

финансировани

я программы

Источники

финансирования

Расходы (тыс. руб.)

2023 2024 2025 Итого

Всего, в том числе: 42 171,44622
35 874,68814 41 568,49383 119 614,62819

Бюджет Суксунского

городского округа
35 471,65227 30 171,93879 33 678,62396 99 322,21502

О внесении изменений в муниципальную
программу «Благоустройство
территории и обустройство объектов
общественной инфраструктуры
Суксунского городского округа»,
утвержденной постановлением
Администрации Суксунского городского
округа от 16.11.2022 № 728

2

Краевой бюджет
5 295,59168 671,12247 780,47849 6 747,19264

Федеральный

бюджет
1 404,20227 5 031,62688 7 109,39138 13 545,22053

Внебюджетные

источники
0,0000 0,00000 0,00000 0,00000

Изложить в следующей редакции:
Участники

программы

Администрации Суксунского городского округа, МУ «Управление

благоустройством», МКУ «БиОТ», Управление капитального строительства,

Управление образования

Объемы и

источники

финансировани

я программы

Источники

финансирования

Расходы (тыс. руб.)

2023 2024 2025 Итого

Всего, в том числе: 41 917,85872
42 059,12469 45 730,16151 129 707,14492

Бюджет Суксунского

городского округа
35 471,65227 36 286,73251 37 544,69876 109 303,08354

Краевой бюджет
5 042,00418 4146,52591 731,03814 9 919,56823

Федеральный бюджет
1 404,20227 1 625,86627 7 454,42461 10 484,49315

Внебюджетные

источники
0,0000 0,00000 0,00000 0,00000

1.2. В разделе 9 Программы:

1.2.1. Цифры «99 322,21502» заменить цифрами «109 303,08354»;

1.2.2. Строку «2024 – 30 171,93879 тыс. руб.» заменить строкой «2024 –

36286,73251 тыс. руб.;»;

1.2.3. Строку «2025 – 33 678,62396 тыс. руб.» заменить строкой «2024 –

37 544,69876 тыс. руб.;»;

2. Приложение № 3 к Программе изложить в редакции согласно

Приложению № 1.

3. Приложение № 4 к Программе изложить в редакции согласно

Приложению № 2.

4. Приложение № 5 к Программе изложить в редакции согласно

Приложению № 3.

5. Приложение № 7 к Программе изложить в редакции согласно

Приложению № 4.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Главы городского округа –

главы Администрации Суксунского

городского округа                                                                                В.П. Бунакова